
ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 13-НР

София, 20 ноември 2012 г.

ОТНОСНО: допълнение  на  т.  15  от  Решение  №  10-НР  от  14  ноември 

2012 г. на Централната избирателна комисия

На  основание  §  2  от  ПЗР  на  Закона  за  пряко  участие  на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление във връзка с 

чл. 44, ал. 2 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия

Р Е Ш И:

Точка 15 от Решение № 10-НР от 14 ноември 2012 г. на ЦИК се 

допълва, както следва:

„15. Сканирано изображение на саморъчно подписаното заявление 

може  да  бъде  изпратено  в  електронна  форма  на  e-mail адреса  на 

българското дипломатическо или консулско представителство в  pdf  или 

tiff-формат.”

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Красимира Медарова

СЕКРЕТАР:
Севинч Солакова

МА/ЛТ


